

Produktdatenblatt



Mischkarton "Sommerbrote"

Artikel - Nr. 59930
Bezeichnung des Lebensmittels Dinkel-Vollkorn-Brot Mango und Banane
EAN 4009837599301
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	4
Bruttogewicht	0,651	2,604
Nettogewicht	0,60	2,40
L x B x H (mm)	165 x 85 x 70	560 x 216 x 126
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 16,5 x B 8,5 x H 7,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Bananenbrot mit Ananas

Brennwert	1335 kJ / 320 kcal
Fett	18,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,5 g
Kohlenhydrate	28,0 g
davon Zucker	12,2 g
Eiweiß	8,0 g
Salz	1,0 g

Bananenpüree (35%), DinkelWEIZENvollkornmehl (26%), VOLLEI(Säureregulator Zitronensäure), MAGERQUARK, Sonnenblumenöl, PECANNÜSSE (7%), Ananaswürfel (5%), (gefriergetrocknet), Kokosraspeln, Backpulver(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, WEIZENSTÄRKE), Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mangobrot mit Sauerkirschen			
Brennwert	1267 kJ / 304 kcal	Mangopüree (35%), DinkelWEIZENvollkornmehl (26%), VOLLEI(Säureregulator Zitronensäure), MAGERQUARK, Sonnenblumenöl, PECANNÜSSE (7%), Sauerkirschen (5%), (gefriergetrocknet), Kokosraspeln, Backpulver(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, WEIZENSTÄRKE), Speisesalz Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	17,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,5 g		
Kohlenhydrate	24,8 g		
davon Zucker	10,4 g		
Eiweiß	8,1 g		
Salz	1,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

14 Tage

Restlaufzeit (bei Versand)

14 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 23.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at